


Taneční skupina, která vnímá tanec ve stylu
country jako nástroj k pobavení a zpestření
všedních dnů. Zabývá se mnoha z nepřeber-
ného množství country stylů, od klasiky
až po moderní country a line dance, přes řadové i
kruhové tance až po kankán ...

Svou základnu má Colorédo v kulturním domě v
Horních Moštěnicích .... a zrovna provádí nábor nových
členů. Tak kdyby měl někdo chuť .....

Tato country kapela působí na hudební scéně od roku 2004 a
vystřídala se v ní celá řada muzikantů. Od jejího počátku vydržel
jen její lídr - kytarista Radoslav Mištuna. Kapela má za sebou

celou řadu vystoupení při nejrůznějších příležitostech - koncertech, country bálech či
oslavách. Ve svém repertoáru muzikanti z Texasu mají vedle skladeb převzatých i
celou řadu skladeb vlastních - a to jak po stránce hudební, tak i textařské. O svou
muziku a zpěv se s posluchači rozdělili i na svém prvním CD (zatím jediném), které se
jmenuje "Láska z obrázku".

.................................

.................................

Dnes se představí v sestavě: – kytara, zpěv, – bas.
kytara, zpěv, - banjo, el. kytara, zpěv, -Pedal
steel,kytara, foukací harmonika, –bicí -

Radoslav Mištuna Ivan "Céčko" Mojzisik
Vladimír "Čačko" Gašparík Marián Strapko

Peter Kovačik www.texasband.sk

www.telegraf-uh.cz

RANÈ BEZMÌROV
Z ranče, který se nalézá nedaleko

Kroměříže, už k nám jeho kovbojové
několikrát přijeli, aby nám předvedli, co umí

s honáckými biči, jak dokáží žonglovat s
kolty či rychle točit lasem a nezamotat se do
něj. Od jejich poslední návštěvy již uplynulo

v Moravě docela dost vody, a tak jsme
zvědavi na jejich dnešní vystoupení.

Bratři Krčmářovi (Libor a Honza) se podělí
o biče a lasa a Pedro Zahradník nám

předvede své kousky s kolty.

Hlavně pozor na biče - dokáží práskat těsně
vedle rukou, nosů ... i jinde.



... není nad krásný,
romantický večer ...






